Caprese Salat

Insalata Fitness

Gemischter Salat

Italienischer Salat

Insalata Siciliana

Griuner Salat

Alkoholische Getranke
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Pasta

10
5€

8€

7€
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Pasta Aglio Olio e Peperoncino

Pasta Napoli

Pasta Schinken

Pasta Arrabiata

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pizza Tuna

Huhn Pizza

Pizza Schinken

Pizza Four Seasons

6€

6€

7€

10
6€

7€

10
7€

6€

6€



Pizza Nussini

Pizza Primavera

Four Cheese Pizza

Salami Pizza

Pizza Regina

Pizza Parma

Pizza M exico

Pizza Mar gherita

Pizza Italia

Vegetarian pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Biancaneve

6€

7€

6€

13
6€

7€

14
6€

6€



Pizza Calabrese

Pizza Caruso

Pizza Diavolo

Pizza Capricciosa

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Auora

Pizza Cabrera

Pizza Hawaii

Chicken
e Chicken Wings

Pizzen

6€

7€

6€

7€

7€

6€

7€

10
6€

21
7€
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° Pizzabr ot

@ Pizza Salvatore

PizzaMarinara

Panini

@ Panino Diavolo
@ Panino Tonno e Cipolla
@ Panino Parma
@ Panino Tradizionale

Al Forno

@, Tortélini al Forno

7€

10
4€

7€

6€

10
8€
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@ Candlloni

L e Pizze Rosse

@ Pizza Siciliana

Calzone

@ Calzone

Pizza | nter national
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@ Pizza America

"
hY

Nicht kategorisiert

7€

19
7€

7€

23
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Pizza Gamberini



